



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 01.027/2024-PE

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). , HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 01.027/2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20240610/0002-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:	54.322.844/0001-88 - ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA						
2 - EQUIPAMENTOS MÉDICOS							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	Detector Fetal	CONTEC	16.0	UN	1.772,00	1.700,00	27.200,00
3	Eletrocardiógrafo	CONTEC	3.0	UN	14.108,08	10.330,00	30.990,00
8	Compressor De Ar Odontológico	cp brasil	12.0	UN	3.797,42	2.700,00	32.400,00
9	Seladora automática hospitalar	crisofoli	10.0	UND	1.388,10	1.100,00	11.000,00
10	Destilador água	BIOTRON	4.0	UN	3.511,31	3.475,00	13.900,00
11	Fotopolimerizador	DENTEMED	4.0	UN	1.379,11	1.000,00	4.000,00
12	Cadeira odontológica	DENTEMED	2.0	UN	17.534,64	17.500,00	35.000,00
14	Autoclave	ALT	2.0	UN	6.536,03	6.505,00	13.010,00
Total do lote.....R\$ 167.500,00							
Homologado para ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 54.322.844/0001-88, pelo melhor valor de R\$ 167.500,00 (cento e sessenta e sete mil, quinhentos reais), em 20/08/2024.							
LICITANTE:	24.805.886/0001-09 - DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA						
1 - MOBILIÁRIO							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Cadeira Escritório	RM	55.0	UN	331,17	320,00	17.600,00
4	Mesa Escritório	RM	5.0	UN	675,78	600,00	3.000,00
5	Armário Aço	RM	5.0	UN	1.078,00	1.000,00	5.000,00
6	Cadeira Mocho	RM	4.0	UND	770,18	600,00	2.400,00
Total do lote.....R\$ 28.000,00							
4 - ELETRODOMÉSTICOS							



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
7	Aparelho ar condicionado	EOS	12.0	UN	2.093,02	2.093,02	25.116,24
Total do lote.....							R\$ 25.116,24
Homologado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 53.116,24 (cinquenta e três mil, cento e dezesseis reais e vinte e quatro centavos), em 20/08/2024.							


GRIJALVA PARENTE DA COSTA
ORDENADOR DE DESPESAS